
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sanāksme 

 
22.04.2021.          Nr.10 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters,  Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis,  Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede,  Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko    

Pašvaldības darbinieki – Vineta Alviķe, Mārtiņā Ansonskis, Viktorija Belova, Elīna Diskača, 

Evita Egle, Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Juris Križanovskis, Līga Mizovska, Māris Ozoliņš, 

Anda Pūriņa, Līga Sēja, Inga Šuldrika, Andra Vanaga, Aiva Vancāne, Linda Zaķe, Jānis 

Zvaigzne   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Agnese Geduševa, Neils Kalniņš     

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par zemes piešķiršanu nomā Vinetam Valdekam uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

3. Par zemes piešķiršanu nomā Edītei Alainei uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

4. Par zemes piešķiršanu nomā Evitai Stabulniecei uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

5. Par zemes piešķiršanu nomā Raitim Einikam uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

6. Par zemes piešķiršanu nomā Artūram Arājam uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

7. Par zemes piesķiršanu nomā Rimantam Bralim uz daļu no pašvaldības zemes gabala 

,,Krasti”, Daugmales pagastā, kadastra apzīmējums 8056 002 0705;  

8. Par grozījumiem 2006.gada 30.maija zemes nomas līgumā Nr.11 un termiņa pagarināšanu;  

9. Par 2010.gada 26.novembra zemes nomas līguma Nr.6-2.3/10/1 termiņa pagarināšanu;  

10. Par saskaņojuma līguma noslēgšanu ar biedrību ,,Lāču iela” pašvaldības nekustamajā 

īpašumā Silāju iela 5, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8007 001 0161;  

11. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Meža ielā 45, Baložos;  

12. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajamam īpašumam ,,Olektīte”, 

Valdlaučos,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

13. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Īsteni”, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

14. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Vižņi”, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

15. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Niedrupes”, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

16. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam  ,,Teikmaņi”, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

17. Par detālplānojuma “Dārziņi” grozījumu izstrādes uzsākšanu daļā, Dālderu ielā 1, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

18. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam ,,Teiksmas”, Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Rozītes”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā;  

20. Par detālplānojuma projekta un stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma nekustamajam 

īpašumam Rīgas ielā 59, Baložos nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai;  

21. Par detālplānojuma ,,Zvirbuļi un Zvirbuļi-1” nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai;  

22. Par nekustamo īpašumu Saulgriežu ielā 1 un Cīruļu ielā 8, Baložos apvienošanu;  

23. Par nekustamo īpašumu ,,Veriņas”un ,,Brazevišči”  apvienošanu, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā;  

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem  īpašumiem ,,Uzvaras”  un 

,,Ziedonis Nr. 76”, Katlakalnā Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

25. Par lokālplānojuma ,,Rāmavas ielā 33” nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai;  

26. Par lokālplānojuma ,,Zāļu ielā 7” nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai;  

27. Par NĪLM kodu un adrešu piešķiršanu detālplānojumā ,,Lapenieki”;  

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8070 013 0078 Ķekavas pagastā;  

29. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  6 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Kraujas”, ,,Kraujas viens” un ,,Kraujas divi” teritorijā, Dzintaros, Daugmales 

pagastā;  

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8056 002 0465 Daugmales pagastā;  

31. Par biedrības ,,Futbola klubs “Auda”” sūdzības noraidīšanu;  

32. Par Maijas Āboliņas apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu;  

33. Par pilnvarojumu veikt Elektroniskās iepirkumu sistēmas iepirkumu ar SIA ,,ZZ dats” par 

Vienotās pašvaldību sistēmas Administratīvi teritoriālās reformas darbiem;  

34. Par Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu;  

35. Par sadarbības līguma slēgšanu par Covid-19 vakcinācijas centra darbības nodrošināšanu 

un ar to saistīto izdevumu atlīdzināšanu;  

36. PIEBALSOJAMAIS - Sadarbības līgums par EXIT RĪGA mārketinga aktivitātēm.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

 

 



3 

 

1. Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Viktorija Baire. 

Ziņojumi - Linda Zaķe, Olafs Klūdziņš. 

Jautājumu sadaļa - Andis Damlics, Viktorija Baire, Jānis Zvaigzne, Jolanta Jansone, Juris 

Žilko, Gatis Līcis, Olafs Klūdziņš, Valts Variks, Juris Jerums. 

Debašu sadaļa - Andis Adats, Arnolds Keisters, Juris Žilko, Olafs Klūdziņš, Valts Variks, Gatis 

Līcis, Voldemārs Pozņaks, Andis Damlics. 

 

Baire - Noslēdzot debates un paužot sēdes vadītāja viedokli, atgādināšu, ka šodien uz balsošanu 

ir divi priekšlikumi, attiecībā par diviem piebalsojamiem jautājumiem, par pirmo acīmredzami 

jautājumu nebija, par otro ļoti labi, ka ir sākušās šādas diskusijas, it sevišķi tad, kad valsts ir 

piešķīrusi jeb nolēmusi par šo te regulējumu, kas var tikt īstenots, aicinātu šīs pašas diskusijas 

turpināt arī komitejas sēdē, ja būs nepieciešams, piemēram izskatīt kaut vai par esošo 

azartspēļu vietu, bet atgādināšu arī to, kanekāda veida  personiski aizvainojumi nav 

argumentācija nepinīgam un pretlikumīgam lēmumam. Jo pēc būtības pretlikumīgs lēmums 

nevis aizsargā iedzīvotāju, bet padara viņu ievainojamu. Jo tanī brīdī kad šāds tiek pieņemts, 

viņš ir apstrīdams un apstrīdēšanas periodā visa veida darbības tiek iesaldētas, kas nozīmē, ka 

pie nekorekta un pretlikumīga lēmuma būtu ne tikai jāziņi VARAM par to, bet arī Jūs iedotu 

papildus, es teiktu, spēku tam, par ko Jūs pret cīnaties. Tādēļ vēl jo vairāk aicinu, lūdzu, 

ieklausieties arī administrācijas un jurista viedoklī par to, kā būtu korekti veikt šīs darbības, 

lai tiešām šo jautājumu līdz galam noregulētu tieši Ķekavas novadā. Un iespējama, jau tieši 

jaunajā Ķekavas novadā. Tā ka, paldies, pārejam pie balsošanas par dibiem jautājumiem. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Viktorija Baire - Konceptuāli atbalstīt azartspēļu organizēšanas ierobežošanu Ķekavas novadā 

un veikt esošo azartspēļu vietu izvērtēšanu. 

 

Juris Žilko - Konceptuāli atbalstīt azartspēļu organizēšanas ierobežošanu Ķekavas novadā un 

veikt esošo azartspēļu vietu izvērtēšanu, jautājumu skatīt tuvākajās komitejās. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Viktorija Baire 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu ,,Sadarbības līgums par EXIT RĪGA mārketinga aktivitātēm”. 

Atklāti balsojot  ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis 

Līcis), ,,Atturas” – 1 (Andis Damlics),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Damlics par balsojumu – Balsojumā atturējos, jo netika izskaidrota šī jautājuma steidzamība 

un arī pielikumos nav nekādu laika grafiki redzami, kad šie pasākumi ir plānoti. Tāpēc 

balsojumā atturējos. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Iekļaut darba kārtībā jautājumu Par azartspēļu organizēšanas aizliegumu. 



4 

 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Valts 

Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Juris Jerums, Anastasija Prokopenko), 

,,Nepiedalās” – 8 (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Adats – Tā kā, pēc mana viedokļa, šis ir politizēts jautājums, es labprāt būtu balsojis ,,Pret” šī 

jautājuma iekļaušanu šodienas darba kārtībā, bet prātā paturēsim to, ka es esmu pret 

azartspēlēm vispār, bet lai izmuktu no kaut kādām spekulācijām pēc balsojuma, es uzskatīju 

par nepieciešamu labāk nepiedalīties šajā balsojumā, kaut gan uzskatu, ka nekāda interešu 

konflikta man šajā jautājumā nav.   

Klūdziņs – Jā, kolēģi, protams, ka es atbalstīju sagatavoto priekšlikumu iekļaut, paldies 

kolēģiem kas to arī atbalstīja, milzīgs pārsteigums par tik iespaidīgu kolēģu, kas saskatīja 

interešu konfliktu un nepiedalījās balsojumā, protams ka viņi visdrīzākais to skaidros, bet, 

manuprāt, vienīgais varēja atturēties. Bet es savu priekšlikumu, protams, atbalstīju, jo uzskatu, 

ka mums ir jāpieņem lēmums par turpmāku šāda veida aktivitātes ierobežošanu mūsu novadā. 

Paldies.  

Keisters – Es nepiedalos sakarā ar to, ka ir bažas un aizdomas, ka šis lēmums ir ar zināmu 

mērķi ierosināts šis priekšlikums. Es tomēr atbalstu novada juristu kur viņš veica 

izskaidrojumu, un mēs redzam, un viņš arī pamatoja, ka lēmuma projektā ir ļoti daudz 

prettiesiskas, teiksim, šī virzība un priekšlikums, tāpēc es neatbalstu.  

Variks – Šajā balsojumā balsoju ,,Par”, jo es atbalstu to, ka ir nepieciešams ierobežot 

azartspēles Ķekavas novadā, un jautājums jau bija tikai par darba kārtības jautājuma 

iekļaušanu darba kārtībā. Šis nebija balsojums par lēmuma projektu kā tādu. Tādēļ arī balsoju 

,,Par”, lai mēs spētu šo lēmuma projektu sakārtot tādu, lai juristam nebūtu pretenzijas pret to. 

Vēlreiz atkārtoju, es atbalstu to, ka azartspēles ir jāierobežo Ķekavas novadā. Paldies.  

Līcis – Jā. Es gribēju ,,uzbraukt” Varika kungam, bet skatos, ka viņš nobalsoja ,,Par”. Pareizi 

jau Varika kungs teica, mēs, kā te jau vairāki, es par savu balsojumu runāju, tieši tā, kā te 

vairāki deputāti izteicās, ka lēmums ir pretlikumīgs, laikam pēkšņi aizmirsām, ka mēs varam 

mainīt un labot jebkuru lēmumu, darba procesā, bet ja Jūs negribat pat viņu labot, un mainīt, 

ah, Jūs, ieinteresētās personas. Par balsojumu.  

Vītols – Jā. Par balsojumu. Balsojumā nepiedalījos, ņemot  vērā, ka iepazīstoties ar lēmuma 

projektu viņš absolūti nav sagatavots. Šajā gadījumā šis nav balsojums pret šī jautājuma 

izskatīšanu manā skatījumā, kā jau arī minēja ir jāsagatavo saistošie noteikumi, kas ir 

jāizdiskutē un jārunā komitejās par to arī jābalso. Vēl jo vairāk noklausoties šo balagānu, kas 

bija pie darba kārtības no atsevišķiem deputātiem, vēl vairāk šī jautājuma iekļaušana darba 

kārtībā nav nepieciešama, šis jautājums ir jādiskutē komitejās, jau pie sagatavotiem saistošiem 

noteikumiem. 

Baire – Ņemot vērā ka balsojumā nepiedalījos, arī paskaidroju savu balsojumu. Nepiedalījos, 

jo nevaru balsot par tiešām šajā gadījumā pretlikumīgi sagatavotu lēmumu, jo pretlikumīgs 

lēmums rada nevis iedzīvotāju aizsardzību, bet tieši pretēji, paildzina šo procesu un neļauj 

noregulēt šo konkrēto situāciju. Tādēļ arī esmu gatava par to diskutēt komitejā. 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Par papildināto 2021.gada 22.aprīļa Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt papildināto 2021.gada 22.aprīļa Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

Plkst.11:53 tiek izsludināts pārtraukums līdz 12:10  

 

Plkst.12:15 atsākas domes sēde 

 

 

2. Par zemes piešķiršanu nomā Vinetam Valdekam uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Vinetam Valdekam uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Olafs 

Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts 

Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0440 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Vinetam Valdekam, 

personas kods 170882-11583, dzīvesvietas adrese: “Vārpas”-36, Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

LēmumsNr.1.  

 

 

 

 

 

3. Par zemes piešķiršanu nomā Edītei Alainei uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Edītei Alainei uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 



6 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics,  

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts 

Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko ), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0206 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Edītei Alainei, personas 

kods 140481-11584, dzīvesvietas adrese: “Straumes”-7, Daugmale, Daugmales pagasts, 

Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

Lēmums Nr.2.  

 

 

4. Par zemes piešķiršanu nomā Evitai Stabulniecei uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Evitai Stabulniecei uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0573 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Evitai Stabulniecei, 

personas kods 230782-11572, dzīvesvietas adrese: “Straumes”-15, Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

Lēmums Nr.3.  

 

 

5. Par zemes piešķiršanu nomā Raitim Einikam uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Raitim Einikam uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 



7 

 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0264 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Raitim Einikam, 

personas kods 220892-11020, dzīvesvietas adrese: “Vārpas”-6, Daugmale, Daugmales pagasts, 

Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 31.decembrim, sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

Lēmums Nr.4.  

 

 

6. Par zemes piešķiršanu nomā Artūram Arājam uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piešķiršanu nomā Artūram Arājam uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,063 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Artūram Arājam, personas kods 

130887-11854, dzīvesvietas adrese: “Salnas”-2, Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 

novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) 

dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

Lēmums Nr.5.  

 

 

7. Par zemes piesķiršanu nomā Rimantam Brālim uz daļu no pašvaldības zemes gabala 

,,Krasti”, Daugmales pagastā, kadastra apzīmējums 8056 002 0705 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piesķiršanu nomā Rimantam Brālim uz daļu no 

pašvaldības zemes gabala ,,Krasti”, Daugmales pagastā, kadastra apzīmējums 8056 002 0705”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko,  Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



8 

 

Piešķirt nomā zemi 0,04 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Krasti” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0705) Rimantam Brālim, 

personas kods 110177-11575, dzīvojošam Zīļu ielā 17-26, Baldonē, Baldones novadā, nosakot 

zemes nomas līguma termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza 

uzturēšanai, teritorijas sakopšanai, bez apbūves tiesībām. 

Lēmums Nr.6.  

 

 

8. Par grozījumiem 2006.gada 30.maija zemes nomas līgumā Nr.11 un termiņa 

pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters, Vineta Alviķe. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem 2006.gada 30.maija zemes nomas līgumā Nr.11 un 

termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izdarīt grozījumus starp Ķekavas novada pašvaldību un SIA ,,L un S” 2006.gada 30.maijā 

noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.11. 

 

Lēmums Nr.7.  

 

9. Par 2010.gada 26.novembra zemes nomas līguma Nr.6-2.3/10/1 termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters, Vineta Alviķe. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Vineta Alviķe. 

Debašu sadaļa - Gatis Līcis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par 2010.gada 26.novembra zemes nomas līguma Nr.6-2.3/10/1 

termiņa pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 1 (Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Aizstāt starp Ķekavas novada Domi un Baložu Vissvētākās Dievmātes ,,Bogoļubskas” ikonas 

pareizticīgo draudzi 2010.gada 26.novembrī noslēgtajā zemes nomas līgumā Nr.6.-2.3/10/1 

2.2.punktā vārdus un skaitļus ,,līdz 2021.gada 31.decembrim” ar skaitļiem un vārdiem ,,līdz 

2040.gada 26.novembrim”. 

 

Lēmums Nr.8.  

 



9 

 

10. Par saskaņojuma līguma noslēgšanu ar biedrību ,,Lāču iela” pašvaldības 

nekustamajā īpašumā Silāju iela 5, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8007 001 

0161 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Andris Ceļmalnieks, Jānis Zvaigzne, Valts Variks, Jolanta Jansone, Juris 

Križanovskis, Andra Vanaga, Gatis Līcis, Juris Žilko, Voldemārs Pozņaks. 

Debašu sadaļa - Juris Žilko, Andis Adats, Gatis Līcis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par saskaņojuma līguma noslēgšanu ar biedrību ,,Lāču iela” 

pašvaldības nekustamajā īpašumā Silāju iela 5, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra numurs 

8007 001 0161”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 2 (Andis Damlics, Gatis Līcis), 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noslēgt saskaņojuma līgumu ar biedrību ,,Lāču iela”, vienotais reģistrācijas numurs 

40008274620, par teritorijas labiekārtošanu un pamatlīdzekļu – sporta elementu izvietošanu 

Ķekavas novada pašvaldības nekustamajā īpašumā Silāju iela 5, Baložos, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8007 001 0161, paredzot Biedrības tiesības (pilnvarojot biedrību) iesniegt 

būvvaldē atbilstošus būvniecības dokumentus (piemēram, paskaidrojuma rakstu), savukārt 

ierosinājumu Ķekavas novada būvvaldē plānotajām aktivitātēm nodrošinot no Ķekavas novada 

pašvaldības puses, līguma termiņu nosakot līdz 2024.gada 31.decembrim. 

 

Baire – Vēlos izteikties par balsojumu. Balosu ,,Par”, jo uzskatu par ļoti atbalstāmu ieceri no 

biedrību pusēm izmantot šo finanējumu un ceru, ka šī biedrība, tas kādā veidā šī biedrība spēj 

to izdarīt, būs kā lielisks piemērs deputātiem, kas nespēj to izdarīt. 

Variks – Kolēģi. Turpinot šo jauko, teiksim, tradīciju, kas šodien ir izveidojusies, es arī izsaku 

ļoti pozitīvas emocijas ne tajā sakarā, kad balsoju ,,Par” šo lēmuma projektu, ne tikai deputāti 

dara šādas lietas, aicinu arī visus pārējos teiksim, veidot biedrības un startēt pašvaldības 

konkursos, kamēr vēl ir kur startēt. Paldies. 

 

Lēmums Nr.9.  

 

 

 

 

11. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Meža ielā 45, Baložos 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

Meža ielā 45, Baložos, Ķekavas novadā”. 

 

 



10 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Meža ielā 45 (kadastra numurs 

8007 001 0119), Baložos, Ķekavas novadā, 2,8829 ha platībā (turpmāk – Nekustamais 

īpašums) sadalīšanai un savrupmāju apbūvei, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-18. 

 

Lēmums Nr.10.  

 

 

12. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajamam īpašumam ,,Olektīte”, 

Valdlaučos,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Olektīte”, Valdlaučos,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis,  Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko ), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Olektīte”, kadastra numurs 8070 

001 0048, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 001 0048 0.3293 ha platībā, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-13. 

 

Lēmums Nr.11.  

 

 

13. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Īsteni”, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Īsteni”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



11 

 

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Īsteni”, kadastra numurs 8070 001 

0104, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 001 0104 0.4500 ha platībā, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-11. 

 

Lēmums Nr.12.  

 

 

14. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Vižņi”, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Vižņi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Vižņi”, kadastra numurs 8070 005 

0114, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0114 6.5600 ha platībā, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-10. 

 

Lēmums Nr.13.  

 

 

15. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Niedrupes”, 

Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Niedrupes”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums,  Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Niedrupes”, kadastra numurs 8070 

007 0267, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0267 1.7800 ha platībā, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-14 

 

Lēmums Nr.14.  

 



12 

 

16. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam  ,,Teikmaņi”, 

Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā  

,,Teikmaņi”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Aigars Vītols, Anastasija Prokopenko, Andis Adats, Andis Damlics, 

Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Gatis Līcis, Indra Priede, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Olafs Klūdziņš, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Teikmaņi”, kadastra numurs 8070 

007 0411, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0411 0,9400 ha platībā, Krogsilā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-15 

 

Lēmums Nr.15.  

 

 

17. Par detālplānojuma ,,Dārziņi” grozījumu izstrādes uzsākšanu daļā, Dālderu ielā 1, 

Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Križanovskis, Juris Žilko, Jānis 

Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Dārziņi” grozījumu izstrādes uzsākšanu daļā – 

nekustamajam īpašumam Dālderu ielā 1, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne,  Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks,  Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma ,,Dārziņi”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

grozījumu izstrādi daļā – nekustamajam īpašumam Dālderu ielā 1, kadastra numurs 8070 008 

0600, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3604, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. 

D-2021-12. 

 

LēmumsNr.16.   

 

 

18. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam ,,Teiksmas”, 

Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Juris Križanovskis. 



13 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

,,Teiksmas”, Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajā īpašumā “Teiksmas”, kadastra numurs 8070 

008 1580, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1580, 2.02 ha platībā, Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-16 

 

Lēmums Nr.17.  

 

Plkst.13:47 tiek izsludināts pārtarukums līdz 14:30  

 

Plkst.14:33 atsākas Domes sēde 

 

19. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā ,,Rozītes”, 

Daugmalē, Daugmales pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

,,Rozītes”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

,,Nepiedalās” – 1 (Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Rozītes” (kadastra numurs 

8056 002 0142) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 13,6 ha platībā (turpmāk – 

Nekustamais īpašums) sadalīšanai un apbūvei saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-17. 

 

Lēmums Nr.18.  

 

 

20. Par detālplānojuma projekta un stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 59, Baložos nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



14 

 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma projekta un vides pārskata nekustamajam 

īpašumam Rīgas ielā 59, Baložos, ķekavas novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Nodot detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 59 (kadastra numurs 

8007 002 1726), Baložos, Ķekavas novadā (turpmāk – Detālplānojuma projekts) publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai Detālplānojuma projekta stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma vides pārskatu 

 

Lēmums Nr.19.  

 

 

21. Par detālplānojuma ,,Zvirbuļi un Zvirbuļi-1” nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Zvirbuļi un Zvirbuļi-1” nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols,), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem ,,Zvirbuļi”, kadastra numurs 8070 007 0594, 

un ,,Zvirbuļi-1”, kadastra numurs 8070 007 0497, Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

 

Lēmums Nr.20.  

 

 

22. Par nekustamo īpašumu Saulgriežu ielā 1 un Cīruļu ielā 8, Baložos apvienošanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamo īpašumu Saulgriežu ielā 1 un Cīruļu ielā 8, Baložos, 

Ķekavas novadā apvienošanu”. 

 



15 

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Atļaut apvienot vienā nekustamajā īpašumā:  

1.1. nekustamo īpašumu Saulgriežu ielā 1 (kadastra numurs 8007 003 3323), Baložos, 

Ķekavas novadā, 705 m² platībā; 

1.2. nekustamo īpašumu Cīruļu ielā 8 (kadastra numurs 8007 003 3324), Baložos, Ķekavas 

novadā, 582 m² platībā. 

 

Lēmums Nr.21.  

 

 

23. Par nekustamo īpašumu ,,Veriņas”un ,,Brazevišči”  apvienošanu, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamo īpašumu ,,Veriņas”un ,,Brazevišči”  apvienošanu, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Anastasija Prokopenko, Andis Adats, Andis Damlics, Andris 

Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Gatis Līcis, Indra Priede, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Olafs Klūdziņš, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut apvienot nekustamo īpašumu ,,Veriņas”, kadastra numurs 8070 008 2552 un 

,,Brazevišči”, kadastra  numurs 8070 008 2553, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Lēmums Nr.22.  

 

 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem  īpašumiem ,,Uzvaras”  

un ,,Ziedonis Nr. 76”, Katlakalnā Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem  

īpašumiem ,,Uzvaras”  un ,,Ziedonis Nr. 76”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 



16 

 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt SIA ,,BaltSurvey”, zemes ierīkotājas Marijas Laganovskas  (sertifikāts 

Nr. AA0056). izstrādāto, 2021.gada 25.martā plkst. 12.59 elektroniski parakstīto, zemes 

ierīcības projektu nekustamo īpašumu ,,Uzvaras”, kadastra numurs 8070 002 0560, un 

,,Ziedonis Nr. 76”, kadastra numurs 8070 002 0519, robežu pārkārtošanai. 

 

Lēmums Nr.23.  

 

 

25. Par lokālplānojuma ,,Rāmavas ielā 33” nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Andris Ceļmalnieks, Juris Križanovskis, Valts Variks, Andis Damlics,  

Keisters Par 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā Rāmavas ielā 33, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters (manuāli), Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

Rāmavas  ielā 33, kadastra numurs 8070 007 0299, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

Lēmums Nr.24.  

 

 

26. Par lokālplānojuma ,,Zāļu ielā 7” nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā Zāļu ielā 7, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 



17 

 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nodot izstrādāto lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā Zāļu 

iela 7, kadastra numurs 8070 007 0298, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā redakciju 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

Lēmums Nr.25.  

 

 

27. Par NĪLM kodu un adrešu piešķiršanu detālplānojumā ,,Lapenieki” 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu 

detālplānojuma ,,Lapenieki” teritorijā, Lapeniekos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Parcelēm noteikt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods 0601) un zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101) (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt 

precizēta). 

 

Lēmums Nr.26.  

 

 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8070 013 0078 Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8070 013 0078 Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



18 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8070 013 0078 Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums) piešķirt nosaukumu: “Autoceļš V25”, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads. 

 

Lēmums Nr.27.  

 

29. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  6 nekustamajiem īpašumiem 

detālplānojuma ,,Kraujas”, ,,Kraujas viens” un ,,Kraujas divi” teritorijā, Dzintaros, 

Daugmales pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  6 nekustamajiem 

īpašumiem detālplānojuma ,,Kraujas”, ,,Kraujas viens” un ,,Kraujas divi” teritorijā, Dzintaros, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 1 

(Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma Kraujas ielā 5, 7, 9, 11, 13, 15, Dzintaros, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, lietošanas mērķi, nosakot dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

 

Lēmums Nr.28.  

 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8056 002 0465 Daugmales pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un nosaukuma 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8056 002 0465 Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8056 002 0465 Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums) piešķirt nosaukumu: “Autoceļš V9”, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads. 

 

 

Lēmums Nr.29.  



19 

 

31. Par biedrības ,,Futbola klubs ,,Auda”” sūdzības noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Inga Šuldrika, Viktorija Baire. 

Jautājumu sadaļa - Andis Damlics, Viktorija Baire. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par biedrības ,,Futbola klubs ,,Auda”” sūdzības noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – 1 (Juris Žilko), ,,Atturas” – 1 (Andis 

Damlics), ,,Nepiedalās”- 1 (Gatis Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atstāt spēkā Ķekavas novada būvvaldes 2020.gada 3.marta izpildrīkojumu Nr.BIS-BV-5.28-

2020-540 ,,Par Ķekavas novada būvvaldes 2016.gada 16.decembra lēmuma Nr.Būv/4-13/16/25 

,,Par patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā ,,Delta”, kadastra 

numurs 8070 008 1701, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” piespiedu izpildi””. 

 

Damlics – Balsojumā ,,Atturējos” , jo uzskatu ka šobrīd nav īstais brīdis atgādināt biedrībai 

to, ka viņi nav izpildījuši šīs finansiālās saistības. Es pilnībā piekrītu, ka taisnība ir būvvaldes 

pusē, bet šis nav tas brīdis, jo ir pandēmija, kā mēs zinām, daudzas lietas nenotiek, bet izdevumi 

jau paliek. Tā ka šobrīd, varbūt, nebija pareizi. 

 

Lēmums Nr.30.  

 

 

32. Par Maijas Āboliņas apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne, Viktorija Baire. 

Jautājumu sadaļa - Olafs Klūdziņš, Jānis Zvaigzne, Juris Žilko, Andis Damlics, Viktorija Baire. 

Debašu sadaļa - Olafs Klūdziņš, Juris Žilko, Andis Adats, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, 

Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Maijas Āboliņas apstrīdēšanas iesnieguma noraidīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols), ,,Pret” – 3 (Andis Damlics, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Atteikt Maijai Āboliņai labvēlīga administratīvā akta izdošanu un atstāt negrozītu 

Ķekavas novada pašvaldības Sociālā dienesta 2021.gada 8.marta lēmumu Nr.5-3/599 

“Par atteikumu piešķirt krīzes pabalstu ārkārtējās situācijas laikā”. 

 

 

Lēmums Nr.31.  

 

Plkst.16:12 tiek izsludināts pārtraukums līdz 16:25  



20 

 

Plkst.16:26 atsākas Domes sēde 

 

33. Par pilnvarojumu veikt Elektroniskās iepirkumu sistēmas iepirkumu ar SIA ,,ZZ 

dats” par Vienotās pašvaldību sistēmas Administratīvi teritoriālās reformas darbiem 

Par jautājumu ziņo Anda Pūriņa, Viktorija Baire. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Anda Pūriņa. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par pilnvarojumu veikt Elektroniskās iepirkumu sistēmas iepirkumu 

ar SIA ,,ZZ dats” par Vienotās pašvaldību sistēmas Administratīvi teritoriālās reformas 

darbiem”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru veikt Elektroniskās iepirkumu sistēmas 

iepirkumu ar SIA ,,ZZ dats”, vienotās reģistrācijas Nr. 40003278467, par šī lēmuma 

konstatējošās daļas 2.punktā minētajiem darbiem. 

 

 

Lēmums Nr.32.  

 

 

34. Par Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Līga Mizovska, Viktorija Baire. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Līga Mizovska, Māris Ozoliņš, Mārtiņš Ansonskis, Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 

apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Baldones sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānu. 

 

Lēmums Nr.33.  

 

 

35. Par sadarbības līguma slēgšanu par Covid-19 vakcinācijas centra darbības 

nodrošināšanu un ar to saistīto izdevumu atlīdzināšanu 

Par jautājumu ziņo Juris Jerums, Viktorija Baire. 



21 

 

 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Juris Jerums, Andis Damlics, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Jolanta Jansone, Viktorija Baire. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Juris Jerums - Papildināt lemjošās daļas 2.punktu ar palīgteikumu:,,.. laikā no līguma 

noslēgšanas brīža, līdz 2021.gada 23.augusta plkst.8:00”. 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Jerums 

Lūgums veikt tehnisku labojumu sadarbības līguma tekstā, aizvietojot vārdus ,,Daina 

Mūrmane-Umbraško” ar vārdiem ,,Indra Dreika”, saistībā ar LR VM valsts sekretāra nomaiņu. 

Atklāti balsojot  ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Andis Damlics, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Valts Variks 

Līguma termiņu noteikt līdz 2021.gada 20. augustam. 

Atklāti balsojot  ar 8 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” 

– 1 (Arnolds Keisters), ,,Atturas” – 6 (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris 

Jerums, Dzintra Medne, Indra Priede),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Pozņaks – Balsou ,,Par”, jo saskatīju Valta (Varika) priekšlikumā loģiku. Kā es jau minēju, tad 

piektdien beidzam darbu, tad sestdien, svētdien vēdinam telpas un jau pirmdien praktiski 

pirmdien darbs apkopējām būs minimāls, tātad uzkopt, sakārtot un tad viss. Un tad mierīgi mēs 

varēsim savus plānus realizēt.Paldies. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Valts Variks 

Līguma 1.1.4. punkta (Telpu uzturēšanu, dezinfekciju, uzkopšanu katru dienu pēc vakcinācijas 

beigām un nepieciešamības gadījumā arī vakcinācijas procesa laikā) nodrošināt P/A ,,Ķekavas 

ambulance”. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, 

Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Viktorija Baire, Juris Jerums,  

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko), "Atturas" – 3 (Andis 

Adats, Andis Damlics, Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

  

 

  



22 

 

Par lēmuma projektu ,,Par sadarbības līguma slēgšanu par Covid-19 vakcinācijas centra 

darbības nodrošināšanu un ar to saistīto izdevumu atlīdzināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” – 1 (Juris Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noslēgt trīspusēju (Ķekavas novada pašvaldība, Veselības ministrija, Nacionālais veselības 

dienests) sadarbības līgumu par Covid-19 vakcinācijas centra darbības nodrošināšanu un ar to 

saistīto izdevumu atlīdzināšanu. 

 

Lēmums Nr.34.  

 

 

36. PIEBALSOJAMAIS - Sadarbības līgums par EXIT RĪGA mārketinga aktivitātēm 

Par jautājumu ziņo Aiva Vancāne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Sadarbības līguma noslēgšanu ar  biedrību ,,Pierīgas tūrisma 

asociācija” par mārketinga aktivitāšu īstenošanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

,,Nepiedalās” – 1 (Juris Žilko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noslēgt sadarbības līgumu ar biedrību „Pierīgas tūrisma asociācija”. 

 

Žilko – Balsojumā ,,Nepiedalījos”, jo esmu vienas no līguma slēdžeju pusēm šīs biedrības 

padomes priekšsēdētājs. 

 

Lēmums Nr.35.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:47 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) V. Baire 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


